,.LEI N& ],918. -DE~03 DE JULHO DE 1991.,
"Concede perpetuidade a sepultura 142.Quadra "A"
do Cemitério de Belford Roxo".
Autor: Vereador WALNEYDA R. CARVALlIO
A CXMARAMUNICIPALDE NOVAIGUAÇU.PORSEUS REPRE
SENTANTESLEGAIS.DECRETAE EU 'SANCIONOA SEÇijlN=

TE ~EII Art. 19 _. Fica conce~ida pereptuidade a
sepultura 142.Quadra "A" do Cemitério de Belford
Roxo.onde le acham inumados o:s restos mortais de'.
EUA. ARRUDAPEREIRA, falecida em 06 de l!0vembro

de 1990. Art. 29- A família de' EUA ARRUDAPE- '

REIRA ficam assegurado, todos os direito, decor
rente, da perpetuidade de que trata o artiao an-'
ter ior • A 39' E L' "'. d .rt. - ,ta 81. entra _ v1.80r lI& a ••
ta de sua publicação.

PREFEITURAMUNICIPAL.D IfiOVA IGUAçu. 03 DQ

rJULHODE 1991. ALUISIO GAMADE SOUZA" .
Prt:feito

PROJETO N.o__l1~ I~

ticlcos ~ M &J>f'1\ .
Pu~IIc.~. ~..w:1L

1r\)no~k ~.